

HTO TRADING ApS

Landlystvej 112
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Carsten Bundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HTO TRADING ApS

Landlystvej 112

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 51213781

CVR-nr: 34696853

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Havnegade 33

6700 Esbjerg

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014140022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 492 tkr. mod et underskud sidste år på 5.017 tkr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50 % af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet har fået tilsagn fra VJ Investment ApS om, at såfremt banken skulle kræve kassekreditten indfriet, så vil VJ Investment ApS opfylde sin kautionsforpligtelse, og ikke kræve umiddelbar regres hos HTO Trading ApS, men har i sinde at sikre, at selskabet kan fortsætte driften, indtil forhold omkring datterselskabet Lanwin Pharma s.p. z.o.o. er afklaret. På baggrund af VJ Investment ApS' tilsagn vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig kapital til fortsat drift i hele 2016.

I 2015 har ledelsen i datterselskabet Lanwin Pharma s.p. z.o.o. påbegyndt afviklingen af selskabets aktiviteter. Denne afvikling er endnu ikke afsluttet. HTO Trading ApS' muligheder for reetablering af selskabskapitalen og fortsat drift efter 2016 afhænger af resultatet af afviklingen af aktiviteterne i den tilknyttede virksomhed eller alternativ kapitaltilførsel, hvorfor der er usikkerhed herom.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-20.895	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-331.989
Bruttoresultat		-20.895	-18.750
Personaleomkostninger	1		
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		873.150	-4.750.672
Resultat af ordinær primær drift		852.255	-4.769.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-90.870	-331.989
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter	2	0	592.255
Øvrige finansielle omkostninger		-264.308	-486.340
Ordinært resultat før skat		497.077	-4.995.496
Skat af årets resultat	3	-5.500	-21.778
Årets resultat		491.577	-5.017.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		491.577	-5.017.274
I alt		491.577	-5.017.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			90.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			12.832.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	4		12.923.717
Anlægsaktiver i alt			12.923.717
Udskudte skatteaktiver			5.500
Andre tilgodehavender		35.268	
Tilgodehavender i alt		35.268	5.500
Likvide beholdninger			6.431
Omsætningsaktiver i alt		35.268	11.931
Aktiver i alt		35.268	12.935.648

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-5.011.608	-5.503.184
Egenkapital i alt	5	-4.711.608	-5.203.184
Gæld til banker		4.505.607	17.887.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		231.269	220.032
Skyldig selskabsskat		0	21.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.746.876	18.138.832
Gældsforpligtelser i alt		4.746.876	18.138.832
Passiver i alt		35.268	12.935.648

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttet virksomhed med 0 tkr. (2014: 592 tkr.).

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	21.778
Årets regulering af udskudt skat	5.500	0
	<u>5.500</u>	<u>21.778</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	181.710
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	181.710
Nettoopskrivninger primo	-90.870
Nedskrivning af kapitalandele	90.870
Nettoopskrivninger ultimo	-181.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Lanwin Pharma sp. z o.o	Polen	100 %
ECMed sp. z o.o	Polen	100 %

5. Egenkapital i alt

	Nettoopskrivning		Overført	Ialt
	Anparts-kapital	efter indre værdis	resultat	
	metode			
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar 2015	300.000	0	-5.503.185	-5.203.185
Overført via resultatdisponering	0	0	491.577	491.577
Egenkapital ultimo	300.000	0	-5.011.608	-4.711.608

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50 % af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. VJ Investment ApS giver tilsagn til, at såfremt banken skulle kræve kassekreditten indfriet, så vil VJ Investment ApS opfylde sin kautionsforpligtelse, og ikke kræve umiddelbar regres hos HTO Trading ApS, men har i sinde at sikre, at selskabet kan fortsætte driften indtil forhold omkring datterselskabet Lanwin Pharma s.p. z.o.o. er afklaret. På baggrund af VJ Investment ApS' tilsagn vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig kapital til fortsat drift i hele 2016.

I 2015 har ledelsen i datterselskabet Lanwin Pharma s.p. z.o.o. påbegyndt afviklingen af selskabets aktiviteter. Denne afvikling er endnu ikke afsluttet. HTO Trading ApS' muligheder for reetablering af selskabskapitalen og fortsat drift efter 2016 afhænger af resultatet af afviklingen af aktiviteterne i den tilknyttede virksomhed eller alternativ kapitaltilførsel, hvorfor der er usikkerhed herom.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Anpartskapitalen er ikke inddelt i anpartsclasser.